

چهار ششبه سبب و در یکی از شب‌های هفته دفاع مقدس و در آستانه سالروز شکست حصر آبادان، حسینیه امام خمینی محل برگزاری دیدار رهبر انقلاب با جمعی از فرماندهان، رزمندگان و ایثارگران و هنرمندان دفاع مقدس بود؛ دیداری با دکورسازی متفاوت

چهار ششبه سبب و در یکی از شب‌های هفته دفاع مقدس و در آستانه سالروز شکست حصر آبادان، حسینیه امام خمینی محل برگزاری دیدار رهبر انقلاب با جمعی از فرماندهان، رزمندگان و ایثارگران و هنرمندان دفاع مقدس بود؛ دیداری با دکورسازی متفاوت حسینیه و خاطره‌گویی ایثارگران هشت سال دفاع مقابل تجاوز حزب بعث و سستخان رهبر و خاطره‌گویی رهبر. در ابتدای این برنامه، تعدادی از پیشکسوتان جنگ تحمیلی، خاطراتی از «ایستادگی و مقاومت»، «شجاعت و ایمان» و «ایثار و شهادت» دوران دفاع مقدس بیان کردند و در ادامه رهبری سخنرانی کردند. رهبر انقلاب اسلامی در این مراسم، ضمن قدردانی صمیمانه از همه کسانی که متعهدانه پرچم احیای خاطرات و ارزش‌های دفاع مقدس را برافراشته نگه داشته‌اند، تأکید کرد: باید با ایجاد یک نهضت ترجمه، آثار مکتوب و صورت آثار هنری و فیلم‌های دفاع مقدس، پیام روح ایمنان و مجاهدت و پیام شکست‌ناپذیری ملت ایران را به جهانیان برسانیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرات رزمندگان دوران دفاع مقدس و خانواده‌های آنها را گنجینه‌های بی‌بدیل و سرمایه ملت ایران خواندند و افزودند: باید با احیای این گنجینه‌ها، از ضایعات ناشی از روایت نادرست تاریخ دفاع مقدس جلوگیری کرد.

ایشان دوران دفاع مقدس را ترسیم‌کننده وضعیت معادلات قدرت در دنیای حاکمیت سلطه دانستند و گفتند: رزمندگان دفاع مقدس با عمل خود، تصویری واقعی از دنیای وحشی و ظالم و به دور از معنویت و انصاف آن زمان ثبت کردند که این تصویر باید به مردم دنیا نیز ارائه شود.

چرا مردم فرانسه و آلمان نباید بدانند دولت‌هایشان در جنگ با ملت ایران چه کردند؟

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به نمونه‌هایی از شرایط نابرابر ملت ایران در مقابل دشمن متجاوز یعنی خاطرنشان کردند: در دوران دفاع مقدس در حالی که به ملت ایران اجازه استفاده از حداقل امکانات و تجهیزات و حتی سیم‌خاردار داده نمی‌شد اما به طرف مقابل، مدرن‌ترین تجهیزات جنگ و حتی سلاح شیمیایی می‌دادند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: در حالی که امروز برای تهمت سلاح شیمیایی جاروجنجال به راه می‌افتد، اما همین کشورهای غربی در دوران جنگ تحمیلی به رژیم صدام سلاح شیمیایی دادند تا نه‌فقط در جبهه‌های جنگ بلکه در شهرهایی همچون سردشت نیز آن را استفاده کند.ایشان تأکید کردند: جمهوری اسلامی ایران در آن دوران نهنظاً تحریم اقتصادی و سیاسی بود بلکه از لحاظ تبلیغاتی نیز تحریم بود و صدای ملت ایران شنیده نمی‌شد و رسانه‌های دنیا که تحت سلطه صهیونیست‌ها بودند، هر آنچه می‌توانستند بر ضد این ملت تبلیغ می‌کردند. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به کمک‌های تسلیحاتی فرانسه و آلمان به رژیم صدام افزودند: چرا

پایگاه

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳۳

رهبر انقلاب با تأکید بر جمع‌آوری خاطرات دوران دفاع مقدس:

نگذارید دشمن جنگ را باب میل خود روایت کند

چرا مردم فرانسه و آلمان نمی‌دانند دولت‌هایشان با ملت ایران چه کردند!؟



نمای نزدیک

پیام رهبر انقلاب به مناسبت هفته دفاع مقدس و روز تجلیل از شهیدان و ایثارگران

میدان مجاهدت همچنان گشوده است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به مناسبت هفته دفاع مقدس و روز تجلیل از شهیدان و ایثارگران پیامی صادر کردند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی که پنج‌شنبه هم‌زمان با مراسم غبارروبی، عطرافشانی و گلباران مزار شهیدان در سراسر کشور از سوی حجت‌الاسلام‌والمسلمین شهیدی محلاتی نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثار گران، در گلزار شهدای بهشت زهرای تهران قرائت شد، به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
هر روز که بر نظام جمهوری اسلامی ایران می‌گذرد و افق‌های تازه آشکار می‌گردد و فراز و نشیب‌های این راه پُرافتخار نمایان‌تر می‌شود، ارزش جانبازی

مردم فرانسه و آلمان نباید بدانند که دولت‌های آنها

در آن هشت سال، با ملت ایران چه کردند!؟

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه دنیاکنون تصویر شفاف و رسواکننده‌ای را که از نظام سلطه نزد ملت ایران وجود دارد، نمی‌بیند، خاطرنشان کردند: این کوتاهی ماست زیرا بسیاری از کارهایی را که باید در خصوص دوران دفاع مقدس در عرصه ادبیات، سینما، تئاتر، تلویزیون، روزنامه‌نگاری و فضای مجازی انجام می‌دادیم، انجام ندادیم، البته، در مواردی که کارهای متعهدانه‌ای انجام گرفته، به‌رغم حجم کم آن اما تأثیرگذار بوده است.

رئیس‌جمهور در بازگشت از نشست مجمع عمومی سازمان ملل:

امریکا با انزوای تاریخی و کم‌نظیر مواجه است

مجمع عمومی بارز و مشهود بود، هم در رسانه‌ها می‌دیدیم و هم در همان کشورها بیان می‌کردند، حقایق جمهوری اسلامی ایران و ملت ایران و زور گویی امریکا بود. این نکته اصلی بود که امریکا مسیر یکجانبه‌گرایی را اتخاذ کرده و به

نهادها و سازمان‌ها و مقررات بین‌المللی بی‌اعتناست. این موضوعی نبود که ما تنها بگوییم بلکه دیگران هم با لحن‌های مختلف بیان می‌کردند. برخورد امریکا با دیوان بین‌المللی کفبری، شورای حقوق بشر، وینسکو و با مجموعه قراردادهای تجاری که



بی‌اعتنایی به تجربه هشت سال دفاع مقدس و مخاطره‌ای است که می‌تواند بنای امن جمهوری اسلامی را در میادین مختلف اقتصاد، سیاست و… آسیب پذیر نماید.
۲- تنولیرال‌های به قدرت نشسته در کشور همواره بر آن بوده‌اند تا مفهوم امنیت عمومی را نیز مانند بسیاری مفاهیم دیگر به جولانگاه بازتعریف کشنده و آن را یک مفهوم بین‌ذهنی و برساخته اجتماعی- سیاسی نشان دهند که مهم‌ترین عامل مولد آن نه ادوات دفاعی و قدرت افزایش ما مانند آن که بازنگران عرصه دیپلماسی هستند. رجوع به تجربیات دفاع مقدس برهانی قاطع و مستدل بر این واقعیت است که امنیت و حتی ناامنی یک برساخته اجتماعی و قابل چانه‌زنی نبوده و یک واقعیت عینی است. تجدیدنظر طلبی پس از دستکاری تئوریک، در عمل نیز بارادایم‌های جایگزینی را در مسیر قدرت و امنیت افزایش جمهوری اسلامی و مقابله با تهدیدها توصیه و به کار می‌گیرد. تقویت اهرم دیپلماسی حتی به بهای تضعیف قدرت افزایش در دولت‌های یازدهم و دوازدهم دیده نمونه آن است. در حالی که آغاز جنگ تحمیلی آن هم در شرایطی که جمهوری اسلامی تنها تلاش داشت گفتمان خود را بدون هیچ گونه خشونتی به جهان تفهیم نماید، نشان داد تنها راه قابل اتکا در دفع تهدیدات و برقراری امنیت، افزایش پتانسیل دفاعی و تجهیز

روزنامه جوان | شماره ۵۴۷۸

ایمان، ایثار، دلدادگی و مجاهدت و همچنین پیام شکست‌ناپذیری ملت ایران که با شوق و ذوق به حیدر جنگ می‌رفتند، متبلور باشد.
میدان آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: امروز نیز اگر پیام شهیدان و دوران جنگ هشت‌ساله را به گوش جان و به‌درستی بشنویم، دچار ترس و اندوه نخواهیم شد و از آن، پیام بهجت و شجاعت و اقدام برای ما به ارمان خواهد آمد.

دستگاه‌های مسئول پیگیر افزایش صدور ابر آثار هنری دفاع مقدس شوند
ایشان با تأکید بر اینکه دستگاه‌های مسئول باید به‌طور جدی پیگیر افزایش صدرابرسی آثار ادبی و هنری دفاع مقدس شوند، افزودند: اگر این کار به‌درستی انجام شود، نقشه جامع استکبار بر هم خواهد خورد. رهبر انقلاب اسلامی در پایان تأکید کردند: همان‌گونه که در اوایل انقلاب و در دوران دفاع مقدس، نقشه استکبار برای ریشه‌کن کردن نهال انقلاب شکست خورد و مجبور به عقب‌نشینی شد، اکنون نیز می‌توان با توکل بر خدا و با همت و اقدام، این نقشه را باطل کرد.

اهدای پیراهن محمدطاها به رهبری
در این برنامه حجت‌الاسلام قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، پیراهن شهید محمدطاها اقدامی کوچک‌ترین شهید حادثه تروریستی اهواز را که خانواده آن کودک چهارساله به رهبر انقلاب اسلامی اهدا کرده بودند، تقدیم ایشان کرد. رهبر انقلاب نیز با ادای احترام به این هدیه ارزشمند، از رئیس سازمان تبلیغات خواستند سلام و تشکر صمیمانه ایشان را به خانواده آن کودک شهید و مردم اهواز ایلاخ کند.

خاطره‌گویی

در این دیدار ۱۱ تن از رزمندگان دوران دفاع مقدس، آقایان: مرتضی سرهنگی، مدیر دفتر ادبیات و هنر مقاومت حوزه هنری، مرتضی بابایی خراسانی، رزمنده دفاع مقدس و مبتکر طراحی پل بر رودخانه اروند، امیر دریاदार عبدالله معونی، فرمانده لوشکن سیلان و نویسنده دفاع مقدس، موسوی، رزمنده دوران دفاع مقدس، سردار رامپخش حبیبی، رزمنده و جانباز دفاع مقدس، سیدمسعود شجاعی، رزمنده و هنرمند انقلاب، سرهنگ خلیان امیرعلی میلان، رزمنده دوران دفاع مقدس، سردار حمید سرخیلی، معاون سپاه آبادان در زمان حصر آبادان، امیر سرتیپ سعید پورداراب، فرمانده لشکر ۲۱ حمزه، سردار سرتیپ نبی‌الله رودکی، فرمانده لشکر ۱۹ فجر فارس و خانم فاطمه جوشی، جانباز و نویسنده دفاع مقدس به بیان نکات و خاطرات خود از دوران دفاع مقدس پرداختند. همچنین تعدادی از رزمندگان و نویسندگان دفاع مقدس، آثار خود را به رهبر انقلاب اسلامی تقدیم کردند. در این برنامه، سرتیپساکری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح نیز گزارشی از برنامه‌ها و فعالیت‌های انجام گرفته در زمینه حفظ و ترویج فرهنگ و ارزش‌های دفاع مقدس بیان کرد. در این مراسم نماز مغرب و عشا به امامت رهبر انقلاب اسلامی اقامه شد.

خاطرنشان کردند: باید آثار خوب ادبی در زمینه

دفاع مقدس به زبان‌های زنده دنیا ترجمه شود تا مردم دنیا بدانند که در آبادان و خرمشهر و در عملیات‌ها ما و در شهرها و روستاها، چه گذشته و بدانند که ملت ایران چه ملتی است.
ایشان افزودند: اگر امروز به جمع‌آوری و افزودن سرمایه خاطرات دوران دفاع مقدس روی آورده نشود، قطعاً دشمن جنگ را آن‌گونه که باب میل او است، روایت خواهد کرد و این، یک خطر است که همه باید با احساس وظیفه، این خطر را جدی بگیرند. در روایت دفاع مقدس، باید روح

دنیای مجازی

۲ ملت جدایی‌ناپذیر

سسان شروش در توثیتی نوشته: عراقی‌ها برای کاهش هزینه مردم ایران در سفر اربعین، در حال جمع‌آوری پول برای اجاره اتوبوس‌های رایگان هستند. مینگ همانطور که ایران در جنگ با داعش در کنار ما بوده ما هم کنار آنهایم. این دو ملت، جدایی‌ناپذیرند. به‌گوری چشم شرق و غرب حب‌الحسین یجمعنا.

راهکارهای ما کجاست!؟

سید امیر سیاح در توثیتی نوشته: با عبور ارزش دلار از مرز شش لیر در اواسط آگوست، همه کار اقتصاد ترکیه را تمام می‌دانستند اما اردوغان با جنگ و دندان‌ب و به کار بستن انواع راهکارها (از تهدید تا تحریک احساسات ملی و از پیمان پولی با شرکای تجاری تا... و برنامه انضباطی مالی) بالاخره توانست بحران را مهیا کند. امروز دلار رفت زیر شش لیر.

مناسبت بی‌مناسبت‌ا!

زهرا طباطبخی که خود فرزند شهید است، در توثیتی نوشته: امروز روز شهید بود. ۲۰ سالی هست که کیفیت بر گزاری این مناسبت هیچ تغییر و نوآوری خاصی نداشته است. همه این مناسبت‌ها بودجه مصوب، هیئت برگزار کننده و حقوق بگیر دارند. بنیاد شهید توضیح بدهد چگونه این «مناسبت ملی» را تا این حد ضایع و بی‌مخاطب کرده؟ مهم‌تر اینکه بودجه چطور هزینه شده؟

ترس ما را به مرگ می‌رساند!

کاربری نیز نوشته: ملتی که از ترس دلار ۵۰۰ تومانی به روحانی رأی داد گرفتار دلار ۱۰۰۰ تومانی شد(ایران) ملتی که از ترس جنگ، هسته‌ای و موشک خود را از بین برد، گرفتار جنگ شد (لیبی و صدام) ملتی که از ترس تحریم، برجام را پذیرفت گرفتار مامر تحریم‌ها شد(ایران) ترس روی دیگر مرگ است و هربار ما برای ترس آغوش گشودیم.

تبلیغ قالیشویی در دستان نتانیاهو!

کاربر دیگری در مورد نمایشی که نتانیاهو در سازمان ملل اجرا کرد و مدعی شد در روستایی در جنوب تهران ایران سایت هسته‌ای دارد، نوشته: نتانیاهو یکی از انبازهای قالیشویی شربت اولغی(شعبه دیگری ندارد) رو توی دارقوزآباد نشون داده میگه اینجا انبار بمب هسته‌ایه، داداش اونا بمب نیست، فرشئه، لوله کردن بیرن بشورن!

بریم ترورقوز آباد زمین بخیریم!

کاربری هم نوشته: دلار و سکه روی خیال، هرچی پول داری برو ترورقوزآباد زمین بخر. از فرذا کانون توجهات جهانی میشه. به رستوران بزنی هر هفته بازرسان ازانس بیان غذا بخورن بار تو بستنی.

گاو میش هایت را بغروش!

داود حشمتی در صفحه اینستاگرام خود نوشته است: عمران خان در پاکستان اقتصاد ریاضتی را از خودش شروع کرد. از فروش گاو میش‌های نخست‌وزیری پاکستان، گاو میش‌هایی که هر روز برای نوازشریف شیر تازه می‌دادند. پول حاصل از فروش این گاویش‌ها تنها ۱۹۰۰۰ دلار بوده، رقمی که در بودجه یک کشور پولی محسوب نمی‌شود، اما او عزمش را برای مبارزه با فساد از درون صندلی قدرت که نشسته بود، آغاز کرد. این دومین اقدام اوست. در اولین قدم، هلنیکوپتر نخست‌وزیری پاکستان که نوازشریف با آن مسافت ۱۵ کیلومتری محل کار تا منزلش را طی می‌کرد، فروخت. دقت کنید که جهان سوم چگونه خودش با دست خودش ارزش‌هایش را به دیگران واگذار کرد و روز به روز از فرهنگ اصلی خودش دور می‌شود. روزگاری که پادشاهان و کینگ‌های تمام دنیا با هزاران خدم و حشم حرکت می‌کردند، پیامبر اسلام، خلفا و امیرالمؤمنین در میان مردم حکومت و زندگی می‌کردند. امروز در اروپا نخست‌وزیران با دوچرخه سرکار می‌روند یا بر عکس، رؤسای جمهور ما روز به روز با اسکورت بیشتری راه می‌روند.

عمران‌خان از خودش شروع کرد اما همه ما منتظریم دستنی از غیب ما را از فساد نجات دهد. کدام‌مان حاضریم از خودمان شروع کنیم؟ چند ساعت از روز کار مفید می‌کنیم؟ چقدر حاضریم تلاش کنیم هشت ساعت کارمان را فقط کاری که موظف هستیم انجام دهیم؟ حتی در همان هشت ساعت کار بیشتری برای سازمان و اداره خودمان انجام دهیم؟ چقدر از زمان کاریمان را به کارهای دیگری می‌بردایم؟ مبارزه با فساد از مبارزه با غول‌های بزرگ شروع نمی‌شود. از درون اتاق و صندلی‌ای که روی آن نشسته‌اید بلکه از درون مغان انسان آغاز می‌شود. پس اول از همه به جای استفاده از شیر آنچه به صندلی توه به ارث رسیده، گاو میش هایت را بغروش.

گریه‌یاد خیر

هلاکت تروریست در شرق کشور

یک تیم تروریستی وابسته به استخبار جهانی، صبح جمعه توسط نیروی زمینی سپاه در جنوب شرق کشور منهدم شد. روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه منهدم بر قصد یک تیم تروریستی وابسته به

استخبار جهانی برای حمله به پاسگاه‌های مرزی جمهوری اسلامی ایران از خاک کشور همچوار، صبح دیزیر با هوشمندی نیروهای عملیاتی، تیم مذکور قبل از هرگونه اقدام در نزدیکی پاسگاه ۱۶۳ در منطقه مرزی سراوان در کمین رزمندگان سپاه اسلام گرفتار و منهدم شد. این اطلاعیه افزوده است: طی درگیری و آتش سنگین نیروهای خودی، با انهدام این تیم تعداد چهار تن از تروریست‌ها به هلاکت رسیدند و دو تن نیز زخمی شدند و مابقی توریست‌ها به عمق کشور همچوار گریختند. این اطلاعیه با اشاره به اینکه طی این عملیات هیچ گونه تلفاتی به نیروهای خودی وارد نشده و سلاح، مهمات و تجهیزات تروریست‌ها به دست رزمندگان اسلام افتاده است، تأکید کرده است. همانگونه که بارها اعلام شده است، قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه و سایر نیروهای امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی و هوشیاری و اشراف اطلاعاتی همه جانبه، هرگونه تحرک گروهک‌های تروریستی و عناصر مزدور و اجیر شده توسط سازمان‌های جاسوسی بیگانه که بخواهند امنیت ملت ایران را تهدید و به مخاطره بیناندازد، رصد و قاطعانه با آن برخورد خواهند کرد.

یک نماینده عنوان کرد

در تحقیقات قضایی به بالاتر از سیف رسیده‌اند!

یک نماینده مجلس اعلام کرد که در تحقیقات قضایی انجام شده از ولی‌الله سیف به بالاتر رسیده‌اند.
حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی در گفت‌وگو با تنسیم، با اشاره به انتصاب ولی‌الله سیف رئیس سابق بانک مرکزی از سوی رئیس‌جمهور به عنوان مشاور امور پولی و بانکی، گفت: انتخاب وی به عنوان مشاور، باعث ایجاد سؤال در افکار عمومی شده است، اگر وی فرد توانمندی بود چرا آقای روحانی از سمت بانک مرکزی عزل کرد؟ و اگر توانمند نبود چرا دوباره وی را به عنوان مشاور خود در امور پولی و بانکی انتخاب کرد؟ وی ضمن انتقاد از انتصاب رئیس سابق بانک مرکزی به عنوان مشاور از سوی رئیس‌جمهور، افزود: عملکرد نامناسب وی زمانی که رئیس کل بانک مرکزی بود، کاملاً مشخص است، حال چگونه این فرد می‌تواند به رئیس‌جمهور در حوزه پولی و بانکی مشاوره دهد؟! نماینده مردم در مجلس با بیان اینکه بقیه قضائیه از ولی‌الله سیف برای تحقیقات دعوت کرده و وی را ممنوع الخروج کرده، گفت: وی مهمت‌است در حدی که حق خارج شدن از کشور را ندارد و حجت‌الاسلام از‌های سخنگوی دستگاه قضائیز در یکی از مصاحبه‌های خود گفته که در تحقیقات از آقای سیف به افراد بالاتری رسیده‌اند.

^[1] یک تیم تروریستی وابسته به استخبار

^[2] یک تیم تروریستی وابسته به

^[3] یک تیم تروریستی وابسته به

^[4] یک تیم تروریستی وابسته به

^[5] یک تیم تروریستی وابسته به

^[6] یک تیم تروریستی وابسته به

^[7] یک تیم تروریستی وابسته به

^[8] یک تیم تروریستی وابسته به

^[9] یک تیم تروریستی وابسته به

^[10] یک تیم تروریستی وابسته به

^[11] یک تیم تروریستی وابسته به

^[12] یک تیم تروریستی وابسته به

^[13] یک تیم تروریستی وابسته به

^[14] یک تیم تروریستی وابسته به

^[15] یک تیم تروریستی وابسته به

^[16] یک تیم تروریستی وابسته به

^[17] یک تیم تروریستی وابسته به

^[18] یک تیم تروریستی وابسته به

^[19] یک تیم تروریستی وابسته به

^[20] یک تیم تروریستی وابسته به

^[21] یک تیم تروریستی وابسته به

^[22] یک تیم تروریستی وابسته به

^[23] یک تیم تروریستی وابسته به

^[24] یک تیم تروریستی وابسته به

^[25] یک تیم تروریستی وابسته به

^[26] یک تیم تروریستی وابسته به

^[27] یک تیم تروریستی وابسته به

^[28] یک تیم تروریستی وابسته به

^[29] یک تیم تروریستی وابسته به

^[30] یک تیم تروریستی وابسته به

^[31] یک تیم تروریستی وابسته به

^[32] یک تیم تروریستی وابسته به